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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 25 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
04/12/2021 - 8:30 Rezultati Prelim
Limiti juniori mladji 15 - 16: 34.37  /  Limiti juniori stariji 17 - 18: 33.12

Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Mladji Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 28.23 715 -Q
25m: 12.89 12.89 50m: 28.23 15.34

2. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 30.80 550 -Q
25m: 14.07 14.07 50m: 30.80 16.73

3. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 30.84 548 -Q
25m: 14.04 14.04 50m: 30.84 16.80

4. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 30.90 545 -R
25m: 14.23 14.23 50m: 30.90 16.67

5. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 30.96 542 -R
25m: 14.20 14.20 50m: 30.96 16.76

6. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 31.01 539 -Q
25m: 14.19 14.19 50m: 31.01 16.82

7. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 31.02 539 -Q
25m: 14.34 14.34 50m: 31.02 16.68

8. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 31.04 538 -Q
25m: 14.15 14.15 50m: 31.04 16.89

9. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 31.15 532 -R
25m: 14.41 14.41 50m: 31.15 16.74

10. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 31.35 522 -R
25m: 14.89 14.89 50m: 31.35 16.46

11. DJURISIC, Relja 06 Partizan 31.52 514 -
25m: 14.54 14.54 50m: 31.52 16.98

12. BIJELE, Luka 05 Barakuda 31.75 502 -
25m: 14.72 14.72 50m: 31.75 17.03

13. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 31.84 498 -
25m: 14.72 14.72 50m: 31.84 17.12

14. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 32.14 484 -
25m: 15.27 15.27 50m: 32.14 16.87

15. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 32.51 468 -
25m: 15.10 15.10 50m: 32.51 17.41

16. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 32.76 457 -
17. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 33.12 443 -

DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 33.12 443 -
25m: 15.49 15.49 50m: 33.12 17.63

19. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 33.17 441 -
25m: 15.08 15.08 50m: 33.17 18.09

20. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 33.19 440 -
25m: 14.86 14.86 50m: 33.19 18.33

21. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 33.23 438 -
25m: 15.18 15.18 50m: 33.23 18.05
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 25, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

22. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 33.44 430 -
25m: 15.00 15.00 50m: 33.44 18.44

23. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 34.14 404 -
25m: 16.84 16.84 50m: 34.14 17.30

24. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 36.13 341 -
NL

25. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 36.19 339 -
NL

25m: 16.50 16.50 50m: 36.19 19.69

26. STEVANOVIC, Aleksa 06 Novi Sad 36.51 330 -
NL

25m: 17.39 17.39 50m: 36.51 19.12

27. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 36.58 328 -
NL

25m: 17.13 17.13 50m: 36.58 19.45

28. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 37.25 311 -
NL

29. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 38.86 274 -
NL

25m: 17.63 17.63 50m: 38.86 21.23

30. CICIC, Vuk 06 Sigma 41.08 232 -
NL

25m: 18.38 18.38 50m: 41.08 22.70

31. BAJRAMI, Danilo 05 Sigma 42.11 215 -
NL

25m: 19.40 19.40 50m: 42.11 22.71

DSQ KOPANJA, Andrija 06 Partizan -
NL

DSQ NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda -
NL

DSQ CEH, Aron 06 Usce -
NL

Stariji Juniori

1. KOLTIN, Nikola 04 PK Spartak Subotica 29.51 626 -Q
25m: 13.43 13.43 50m: 29.51 16.08

2. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.20 584 -Q
25m: 13.76 13.76 50m: 30.20 16.44

3. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 30.29 579 -R
25m: 14.64 14.64 50m: 30.29 15.65

4. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 30.58 562 -R
25m: 13.87 13.87 50m: 30.58 16.71
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 25, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, Stariji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

5. MASIC, Aleksa 04 11. April 30.89 546 -Q
25m: 14.10 14.10 50m: 30.89 16.79

6. ILIC, Mihailo 03 Partizan 31.00 540 -
25m: 14.36 14.36 50m: 31.00 16.64

7. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 31.27 526 -
25m: 14.17 14.17 50m: 31.27 17.10

8. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 32.32 476 -
25m: 14.75 14.75 50m: 32.32 17.57

9. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 32.44 471 -
25m: 15.05 15.05 50m: 32.44 17.39

10. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 32.60 464 -
25m: 15.02 15.02 50m: 32.60 17.58

11. RODIC N., Marko 04 11. April 33.69 420 -
NL

25m: 16.15 16.15 50m: 33.69 17.54

12. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 33.93 412 -
NL

25m: 15.64 15.64 50m: 33.93 18.29

13. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 34.98 376 -
NL

25m: 16.28 16.28 50m: 34.98 18.70

14. PEREZIC, Andrej 04 Usce 36.19 339 -
NL

25m: 17.63 17.63 50m: 36.19 18.56

Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 28.23 715 -Q
25m: 12.89 12.89 50m: 28.23 15.34

2. KOLTIN, Nikola 04 PK Spartak Subotica 29.51 626 -Q
25m: 13.43 13.43 50m: 29.51 16.08

3. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.20 584 -Q
25m: 13.76 13.76 50m: 30.20 16.44

4. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 30.29 579 -R
25m: 14.64 14.64 50m: 30.29 15.65

5. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 30.58 562 -R
25m: 13.87 13.87 50m: 30.58 16.71

6. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 30.80 550 -Q
25m: 14.07 14.07 50m: 30.80 16.73

7. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 30.84 548 -Q
25m: 14.04 14.04 50m: 30.84 16.80

8. MASIC, Aleksa 04 11. April 30.89 546 -Q
25m: 14.10 14.10 50m: 30.89 16.79
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 25, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

9. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 30.90 545 -R
25m: 14.23 14.23 50m: 30.90 16.67

10. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 30.96 542 -R
25m: 14.20 14.20 50m: 30.96 16.76

11. ILIC, Mihailo 03 Partizan 31.00 540 -
25m: 14.36 14.36 50m: 31.00 16.64

12. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 31.01 539 -Q
25m: 14.19 14.19 50m: 31.01 16.82

13. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 31.02 539 -Q
25m: 14.34 14.34 50m: 31.02 16.68

14. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 31.04 538 -Q
25m: 14.15 14.15 50m: 31.04 16.89

15. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 31.15 532 -R
25m: 14.41 14.41 50m: 31.15 16.74

16. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 31.27 526 -
25m: 14.17 14.17 50m: 31.27 17.10

17. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 31.35 522 -R
25m: 14.89 14.89 50m: 31.35 16.46

18. DJURISIC, Relja 06 Partizan 31.52 514 -
25m: 14.54 14.54 50m: 31.52 16.98

19. BIJELE, Luka 05 Barakuda 31.75 502 -
25m: 14.72 14.72 50m: 31.75 17.03

20. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 31.84 498 -
25m: 14.72 14.72 50m: 31.84 17.12

21. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 32.14 484 -
25m: 15.27 15.27 50m: 32.14 16.87

22. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 32.32 476 -
25m: 14.75 14.75 50m: 32.32 17.57

23. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 32.44 471 -
25m: 15.05 15.05 50m: 32.44 17.39

24. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 32.51 468 -
25m: 15.10 15.10 50m: 32.51 17.41

25. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 32.60 464 -
25m: 15.02 15.02 50m: 32.60 17.58

26. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 32.76 457 -
27. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 33.12 443 -

DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 33.12 443 -
25m: 15.49 15.49 50m: 33.12 17.63

29. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 33.17 441 -
25m: 15.08 15.08 50m: 33.17 18.09

30. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 33.19 440 -
25m: 14.86 14.86 50m: 33.19 18.33

31. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 33.23 438 -
25m: 15.18 15.18 50m: 33.23 18.05
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 25, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

32. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 33.44 430 -
25m: 15.00 15.00 50m: 33.44 18.44

33. RODIC N., Marko 04 11. April 33.69 420 -
NL

25m: 16.15 16.15 50m: 33.69 17.54

34. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 33.93 412 -
NL

25m: 15.64 15.64 50m: 33.93 18.29

35. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 34.14 404 -
25m: 16.84 16.84 50m: 34.14 17.30

36. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 34.98 376 -
NL

25m: 16.28 16.28 50m: 34.98 18.70

37. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 36.13 341 -
NL

38. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 36.19 339 -
NL

25m: 16.50 16.50 50m: 36.19 19.69

PEREZIC, Andrej 04 Usce 36.19 339 -
NL

25m: 17.63 17.63 50m: 36.19 18.56

40. STEVANOVIC, Aleksa 06 Novi Sad 36.51 330 -
NL

25m: 17.39 17.39 50m: 36.51 19.12

41. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 36.58 328 -
NL

25m: 17.13 17.13 50m: 36.58 19.45

42. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 37.25 311 -
NL

43. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 38.86 274 -
NL

25m: 17.63 17.63 50m: 38.86 21.23

44. CICIC, Vuk 06 Sigma 41.08 232 -
NL

25m: 18.38 18.38 50m: 41.08 22.70

45. BAJRAMI, Danilo 05 Sigma 42.11 215 -
NL

25m: 19.40 19.40 50m: 42.11 22.71

DSQ KOPANJA, Andrija 06 Partizan -
NL

DSQ NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda -
NL
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 25, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

DSQ CEH, Aron 06 Usce -
NL

Apsolutna

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 28.23 715 -Q
25m: 12.89 12.89 50m: 28.23 15.34

BOJICIC, Jovan 97 11. April 28.23 715 -Q
25m: 13.11 13.11 50m: 28.23 15.12

3. POSA, Leonard 97 Proleter 28.77 676 -Q
25m: 13.26 13.26 50m: 28.77 15.51

VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 28.77 676 -Q
25m: 12.93 12.93 50m: 28.77 15.84

5. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 29.13 651 -Q
25m: 13.32 13.32 50m: 29.13 15.81

6. KOLTIN, Nikola 04 PK Spartak Subotica 29.51 626 -Q
25m: 13.43 13.43 50m: 29.51 16.08

7. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 29.74 612 -Q
25m: 13.77 13.77 50m: 29.74 15.97

8. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.20 584 -Q
25m: 13.76 13.76 50m: 30.20 16.44

9. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 30.29 579 -R
25m: 14.64 14.64 50m: 30.29 15.65

10. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 30.58 562 -R
25m: 13.87 13.87 50m: 30.58 16.71

11. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 30.80 550 -Q
25m: 14.07 14.07 50m: 30.80 16.73

12. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 30.84 548 -Q
25m: 14.04 14.04 50m: 30.84 16.80

13. MASIC, Aleksa 04 11. April 30.89 546 -Q
25m: 14.10 14.10 50m: 30.89 16.79

14. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 30.90 545 -R
25m: 14.23 14.23 50m: 30.90 16.67

15. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 30.96 542 -R
25m: 14.20 14.20 50m: 30.96 16.76

16. ILIC, Mihailo 03 Partizan 31.00 540 -
25m: 14.36 14.36 50m: 31.00 16.64

17. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 31.01 539 -Q
25m: 14.19 14.19 50m: 31.01 16.82

18. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 31.02 539 -Q
25m: 14.34 14.34 50m: 31.02 16.68

19. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 31.04 538 -Q
25m: 14.15 14.15 50m: 31.04 16.89

20. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 31.15 532 -R
25m: 14.41 14.41 50m: 31.15 16.74
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 25, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

21. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 31.27 526 -
25m: 14.17 14.17 50m: 31.27 17.10

22. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 31.35 522 -R
25m: 14.89 14.89 50m: 31.35 16.46

23. DJURISIC, Relja 06 Partizan 31.52 514 -
25m: 14.54 14.54 50m: 31.52 16.98

24. BIJELE, Luka 05 Barakuda 31.75 502 -
25m: 14.72 14.72 50m: 31.75 17.03

25. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 31.84 498 -
25m: 14.72 14.72 50m: 31.84 17.12

26. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 32.14 484 -
25m: 15.27 15.27 50m: 32.14 16.87

27. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 32.32 476 -
25m: 14.75 14.75 50m: 32.32 17.57

28. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 32.44 471 -
25m: 15.05 15.05 50m: 32.44 17.39

29. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 32.51 468 -
25m: 15.10 15.10 50m: 32.51 17.41

30. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 32.60 464 -
25m: 15.02 15.02 50m: 32.60 17.58

31. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 32.76 457 -
32. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 33.12 443 -

DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 33.12 443 -
25m: 15.49 15.49 50m: 33.12 17.63

34. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 33.17 441 -
25m: 15.08 15.08 50m: 33.17 18.09

35. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 33.19 440 -
25m: 14.86 14.86 50m: 33.19 18.33

36. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 33.23 438 -
25m: 15.18 15.18 50m: 33.23 18.05

37. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 33.44 430 -
25m: 15.00 15.00 50m: 33.44 18.44

38. RODIC N., Marko 04 11. April 33.69 420 -
NL

25m: 16.15 16.15 50m: 33.69 17.54

39. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 33.93 412 -
NL

25m: 15.64 15.64 50m: 33.93 18.29

40. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 34.14 404 -
25m: 16.84 16.84 50m: 34.14 17.30

41. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 34.98 376 -
NL

25m: 16.28 16.28 50m: 34.98 18.70
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 25, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

42. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 36.13 341 -
NL

43. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 36.19 339 -
NL

25m: 16.50 16.50 50m: 36.19 19.69

PEREZIC, Andrej 04 Usce 36.19 339 -
NL

25m: 17.63 17.63 50m: 36.19 18.56

45. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 36.21 339 -
25m: 16.41 16.41 50m: 36.21 19.80

46. STEVANOVIC, Aleksa 06 Novi Sad 36.51 330 -
NL

25m: 17.39 17.39 50m: 36.51 19.12

47. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 36.58 328 -
NL

25m: 17.13 17.13 50m: 36.58 19.45

48. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 37.25 311 -
NL

49. BERBAKOV, Aleksandar 06 Velika Kikinda 38.86 274 -
NL

25m: 17.63 17.63 50m: 38.86 21.23

50. CICIC, Vuk 06 Sigma 41.08 232 -
NL

25m: 18.38 18.38 50m: 41.08 22.70

51. BAJRAMI, Danilo 05 Sigma 42.11 215 -
NL

25m: 19.40 19.40 50m: 42.11 22.71

DSQ KOPANJA, Andrija 06 Partizan -
NL

DSQ NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda -
NL

DSQ CEH, Aron 06 Usce -
NL

bolestan VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar -


